
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow, radom szczański 
lei. 44 787-46-25
UG 0050.108.2019

ZARZĄDZENIE Nr 108/2019 
W ÓJTA GMINY MASŁOW ICE 

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) oraz §11 pkt 2 i
pkt 6 uchwały Nr III/l8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 21 868 043,09 zł w tym;
-  dochody bieżące - 20 598 003,33 zł
-  dochody majątkowe - 1 270 039,76 zł

- wydatki - 24 089 850,91 zł
- wydatki bieżące - 20 002 479,49 zł
- wydatki majątkowe - 4 087 371,42 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 108/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 6 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 360 145,00 12 651,00 372 796,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 248,00 12 651,00 113 899,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 200,00 12 651,00 109 851,00

Własne 97 200,00 12 651,00 109 851,00

855 Rodzina 5 478 625,00 188 563,00 5 667 188,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 338 082,00 188 563,00 3 526 645,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

3 334 082,00 188 563,00 3 522 645,00

Zlecone 3 334 082,00 188 563,00 3 522 645,00

Razem: 21 666 829,09 201 21 4 ,00 21 868 043,09

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 108/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ian ą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 703 250,36 0,00 703 250,36
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 115 200,00 -80,00 115 120,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -80,00 120,00

Własne 200,00 -80,00 120,00

01030 Izby rolnicze 6 784,80 80,00 6 864,80

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 784,80 80,00 6 864,80

Własne 6 784,80 80,00 6 864,80

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 299 160,27 0,00 299 160,27

40002 Dostarczanie wody 299 160,27 0,00 299 160,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 573,76 450,00 49 023,76

Własne 48 573,76 450,00 49 023,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 687,51 -450,00 9 237,51

Własne 9 687,51 -450,00 9 237,51

4260 Zakup energii 92 000,00 -1 500,00 90 500,00
Własne 92 000,00 -1 500,00 90 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 1 500,00 15 100,00
Własne 13 600,00 1 500,00 15 100,00

600 Transport i łączność 2 295 053,85 0,00 2 295 053,85
60014 Drogi publiczne powiatowe 347 124,80 0,00 347 124,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 406,40 12 200,00 27 606,40

Poroz. z JST 15 406,40 12 200,00 27 606,40

4300 Zakup usług pozostałych 46 518,40 -12 200,00 34 318,40

Poroz. z JST 46 518,40 -12 200,00 34 318,40

750 Administracja publiczna 3 136 151,12 0,00 3 136 151,12
75011 Urzędy wojewódzkie 47 214,00 0,00 47 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 557,07 304,70 4 861,77

Zlecone 4 557,07 304,70 4 861,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 652,93 43,67 696,60

Zlecone 652,93 43,67 696,60



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 609,20 -67,93 5 541,27

Zlecone 5 609,20 -67,93 5 541,27

4300 Zakup usług pozostałych 3 821,00 -63,94 3 757,06

Zlecone 3 821,00 -63,94 3 757,06

4410 Podróże służbowe krajowe 651,11 -216,50 434,61

Zlecone 651,11 -216,50 434,61

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 096,90 -109,46 193 987,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -109,46 190,54

Własne 300,00 -109,46 190,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 799 440,22 109,46 2 799 549,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 914,30 -1 000,00 241 914,30

Własne 242 914,30 -1 000,00 241 914,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20 019,89 -500,00 19 519,89

Własne 20 019,89 -500,00 19 519,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 500,00 -16 546,67 32 953,33

Własne 49 500,00 -16 546,67 32 953,33

4260 Zakup energii 11 500,00 500,00 12 000,00

Własne 11 500,00 500,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00

Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 304,31 16 546,67 118 850,98

Własne 102 304,31 16 546,67 118 850,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 854,41 109,46 26 963,87

Własne 26 854,41 109,46 26 963,87

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 1 500,00 21 500,00

Własne 20 000,00 1 500,00 21 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 707 067,40 0,00 707 067,40
75412 Ochotnicze straże pożarne 692 867,40 0,00 692 867,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 2 800,00 24 800,00

Własne 22 000,00 2 800,00 24 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 700,00 -2 000,00 35 700,00

Własne 37 700,00 -2 000,00 35 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 200,00 6 200,00

Własne 6 000,00 200,00 6 200,00



801 Oświata i wychowanie 6 247 813,99 0,00 6 247 813,99
80101 Szkoły podstawowe 3 974 507,54 4 000,00 3 978 507,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 806,54 15 000,00 205 806,54

Własne 190 806,54 15 000,00 205 806,54

4260 Zakup energii 66 800,00 -5 000,00 61 800,00

Własne 66 800,00 -5 000,00 61 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

Własne 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

Własne 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 618 547,45 0,00 618 547,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 483,60 -5 000,00 273 483,60

Własne 278 483,60 -5 000,00 273 483,60

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 2 500,00 25 500,00

Własne 23 000,00 2 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 756,11 2 500,00 41 256,11

Własne 38 756,11 2 500,00 41 256,11

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 325 050,00 -4 000,00 321 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

Własne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 192 358,37 0,00 192 358,37
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 373,32 0,00 61 373,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 500,00 9 500,00

Własne 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 362,15 -1 500,00 42 862,15

Własne 44 362,15 -1 500,00 42 862,15

85195 Pozostała działalność 130 285,05 0,00 130 285,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 721,45 1 000,00 94 721,45

Własne 93 721,45 1 000,00 94 721,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 374,04 1,00 17 375,04

Własne 17 374,04 1,00 17 375,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 489,26 1,00 2 490,26

Własne 2 489,26 1,00 2 490,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 020,60 -1 000,00 5 020,60

Własne 6 020,60 -1 000,00 5 020,60

4300 Zakup usług pozostałych 930,00 -2,00 928,00

Własne 930,00 -2,00 928,00



852 Pomoc społeczna 1 481 619,71 12 651,00 1 494 270,71
85219 Ośrodki pomocy społecznej 635 979,56 12 651,00 648 630,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 706,30 5 200,00 432 906,30
Własne 427 706,30 5 200,00 432 906,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 773,40 900,00 71 673,40
Własne 70 773,40 900,00 71 673,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 784,80 100,00 4 884,80

Własne 4 784,80 100,00 4 884,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 445,72 4 651,00 48 096,72

Własne 43 400,00 4 651,00 48 051,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 1 500,00 25 600,00

Własne 24 100,00 1 500,00 25 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 300,00 5 200,00

Własne 4 900,00 300,00 5 200,00
855 Rodzina 5 688 593,89 188 563,00 5 877 156,89

85501 Świadczenie wychowawcze 3 338 082,00 188 563,00 3 526 645,00
3110 Świadczenia społeczne 3 285 223,02 186 300,25 3 471 523,27

Zlecone 3 285 223,02 186 300,25 3 471 523,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 702,68 1 055,19 33 757,87

Zlecone 32 702,68 1 055,19 33 757,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 046,44 181,71 6 228,15

Zlecone 6 046,44 181,71 6 228,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 724,77 25,85 750,62

Zlecone 724,77 25,85 750,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 164,90 600,00 1 764,90

Zlecone 1 164,90 600,00 1 764,90
4300 Zakup usług pozostałych 5 152,51 400,00 5 552,51

Zlecone 5 152,51 400,00 5 552,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 926 233,00 0,00 1 926 233,00

3110 Świadczenia społeczne 1 791 498,46 -6 000,00 1 785 498,46
Zlecone 1 791 498,46 -6 000,00 1 785 498,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 022,25 2 500,00 35 522,25
Zlecone 33 022,25 2 500,00 35 522,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 900,00 2 200,00 88 100,00



Zlecone 85 900,00 2 200,00 88 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 587,22 1 300,00 4 887,22

Zlecone 3 587,22 1 300,00 4 887,22
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 415119,77 0,00 2 415 119,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 482,02 510,00 69 992,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 824,40 410,00 21 234,40

Własne 20 824,40 410,00 21 234,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 821,56 80,00 3 901,56

Własne 3 821,56 80,00 3 901,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 547,53 20,00 567,53

Własne 547,53 20,00 567,53
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 035,51 153,00 185 188,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 092,00 960,00 48 052,00
Własne 47 092,00 960,00 48 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 707,39 165,00 8 872,39
Własne 8 707,39 165,00 8 872,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 247,55 24,00 1 271,55

Własne 1 247,55 24,00 1 271,55
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 385,00 -166,00 8 219,00

Własne 8 385,00 -166,00 8 219,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 433,37 -500,00 16 933,37

Własne 17 433,37 -500,00 16 933,37

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -330,00 170,00

Własne 500,00 -330,00 170,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 200,00 -663,00 39 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -543,00 39 457,00
Własne 40 000,00 -543,00 39 457,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -120,00 80,00
Własne 200,00 -120,00 80,00

Razem: 23 888 636,91 201 214,00 24 089 850,91

fż,


